
 
 
Servizio Gestione del Patrimonio - Area 2 
Piazza G. Garibaldi, 6 - 45100 ROVIGO 
tel. 0425/426.427    0425.426.411 (centralino unico)  
fax 0425/426.425 
e-mail: patrimonio@dl.camcom.it  
sito internet: www.dl.camcom.gov.it 
 

Sede legale: S. Marco, 2032 – 30124 Venezia 
Sede secondaria: Piazza Garibaldi, 6 – 45100 Rovigo  
Codice fiscale e P.IVA: 04303000279 
Codice Univoco Ufficio – fattura PA: UFW14Q 
Prot.  000000  del 00/09/2017 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Art. 73 , D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.) 

 

 
ENTE APPALTANTE: Camera di Commercio di Venezia Rovigo Delta Lagunare, S. Marco, 2032– 30124  - 

VENEZIA, tel. 0425/426.411 - telefax 0425/426425, sito internet www.dl.camcom.gov.it, e-mail: 
patrimonio@dl.camcom.it.   
Posta elettronica certificata PEC:  cciaadl@legalmail.it; 
 
OGGETTO DELLA GARA: INTERVENTI DI BONIFICA DA LASTRE IN AMIANTO PRESENTI SULLE 
COPERTURE DEGLI EDIFICI DELL’EX “CENTRO TORI”, SITO IN COMUNE DI SAN DONA’ DI PIAVE (VE). 

CIG:74324056A1, CUP: I71E17000700005. 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  
Importo complessivo dell’appalto: Euro 128.260,79  
(euro centoventottomiladuecentosessantavirgolasettantanove) oltre l’IVA suddiviso in: 
 

1. Euro  101.993,00 per lavori a corpo; 
2. Euro      26.267,79 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

Importo complessivo soggetto a ribasso Euro 101.993,00.  
 

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett b), del D. Lgs 50/2016, 

indetta sul Me.P.A., con aggiudicazione adottando il criterio del minor prezzo, (art. 95, del D. Lgs. n. 50 del 
18 aprile 2016 e s.m.i.). 
 
IMPRESE INVITATE ALLA GARA : N. 17 

1. ditta ACQUAJET S.R.L.; 
2. ditta COSMO AMBIENTE S.R.L.; 
3. ditta ECO FLUMEN S.R.L.; 
4. ditta ELITE AMBIENTE S.R.L.; 
5. ditta FERRARA VITTORIO S.R.L.; 
6. ditta GARALIN S.R.L.; 
7. ditta IDEA S.R.L. CON SOCIO UNICO; 
8. ditta ITQ PROJECT S.R.L.; 
9. ditta RIGATO S.R.L.; 
10. ditta SADECO S.R.L.; 
11. ditta SEKURGESMA S.R.L.; 
12. ditta SERVECO S.R.L. – SERVIZI ECOLOGICI E GENERALI ALLE IMPRESE; 
13. ditta SIRAI S.R.L.; 
14. ditta TEZZA COPERTURE S.R.L.; 
15. ditta TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L.; 



16. ditta VARNERIN S.R.L.; 
17. ditta VPS S.R.L.; 

 
 

OFFERTE PERVENUTE: n. 7 
 
OFFERTE AMMESSE:  n. 7 
 

DITTE ESCLUSE: nessuna. 
 

IMPRESE PARTECIPANTI ALLA GARA E TABELLA DEI RIBASSI PERCENTUALI: 
 

N.  IMPRESE  Ribasso 
 

1 VARNERIN S.R.L. 26,71% 

2 SERVECO S.R.L. 23,60% 

3 SADECO S.R.L. 23,57 % 

4 TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. 23,46 % 

5 RIGATO S.R.L. 13,34 % 

6 COSMO AMBIENTE S.R.L. 12,56 % 

7 ELITE AMBIENTE S.R.L. 4,50 % 

 
 

DITTA AGGIUDICATARIA:  
IMPRESA SINGOLA :  
VARNERIN S.R.L. – Via Busa, 50 – Castelfranco Veneto (TV) (ribasso 26,71%) 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’APPALTO:  
Determinazione dirigenziale del Dirigente di Area 2 – Dr. Giacomo de’ Stefani - n.58 del 14/06/2018. 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
€ 101.017,79=, di cui € 74.750,00= per lavori, e € 26.267,79= per l’attuazione dei piani di sicurezza.  
 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Tonino Denti, Responsabile Servizio Patrimonio - 
Camera di Commercio di Venezia Rovigo Delta Lagunare, Ufficio c/o sede secondaria di Rovigo, Piazza 

Garibaldi, 6 – 45100 - ROVIGO, tel. 0425/426.427 - telefax 0425/426425,  e-mail: patrimonio@dl.camcom.it.  
 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  Tribunale Amministrativo Regionale 

(T.A.R.) del Veneto sito in Cannaregio n. 2277 - 30121 Venezia, telefono n. 041.2403911, telefax 
041.2403940. 
 

 
Venezia, 02/07/2018 
 

      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Tonino Denti 

(firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 


		2018-07-02T10:35:35+0200
	DENTI TONINO




